Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 176/2013.

ALTERA PORTARIA Nº 171/2013, DE 02 DE DEZEMBRO
DE 2013 QUE NOMEOU MEMBROS DA COMISSÃO PARA
ATUAR NA DECORAÇÃO FESTIVA DE NATAL.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de

Santo Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições Legais, etc...,

R  E  S  O  L  V  E  :

  I – EXCLUIR da relação de membros da COMISSÃO para atuar na decoração
festiva de natal, composta pela Portaria Nº 171/2013 o seguinte membro:

• João Batista Magalhães;

II – INCLUIR na COMISSÃO para atuar na decoração festiva de natal os
seguintes membros:

• Luis Alberto Ribeiro de Souza

• Antônio Carlos da Silva

III - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em
contrário, em especial a Portaria Nº 171/2013, de 02 de dezembro de 2013.

   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

   Gabinete do Prefeito, 10 de dezembro de 2013.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/etc